PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2015 года                                                                                                        № 524
О внесении изменения в приложение к решению Думы Белоярского района

от 28 апреля 2009 года № 58
В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 декабря 2014 года № 107-оз «О внесения изменений в статью 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» Дума Белоярского района    р е ш и л а:
1. Внести в пункт 7.1 раздела 7 «Координатор Комиссии» приложения «Положение о муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Белоярском районе» к решению Думы Белоярского района от 28 апреля 2009 года № 58 «Об утверждении Положения о муниципальной  трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Белоярском районе» изменение, заменив  слово «главой» словом «Думой».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                                  А.В.Ласков
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков